
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, 499 311 263 simona.jirickova@zoodk.cz

Název veřejné zakázky: DODÁVKA ERP INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem dodávky je informační systém pro zpracování účetnictví a souvisejících oblastí z důvodu nutnosti
přechodu ze stávajícího IS HeliosRED, u kterého dochází k postupnému  ukončení vývoje a podpory ze strany výrobce
a společnosti Microsoft.

Specifikace dodávky

Uchazeč zpracuje nabídku v následující struktuře:

1. Cena za licenci, zpracovávané oblasti:
- Účetnictví
- Bankovnictví
- Fakturace
- Evidence dlouhodobého a krátkodobého majetku
- Skladové hospodářství
- Prodej obchodního zboží včetně používání platebních terminálů
- Výkazy, Controlling, pomocný konsolidační přehled, statistika
Počet uživatelů celkem 18

2. Implementace:
- Konverze, převody dat
- Instalace a nastavení systému
- Vytvoření převodových můstků z hotelového systému Hoteltime
- Exporty, importy dat - banky
- Školení uživatelů, konzultace

-
3. Podpora a údržba systému na další období – roční poplatek

Požadovaný termín dokončení díla je dán požadavkem Zadavatele zahájit rok 2024 v novém ERP.
Předpokládaná cena díla je 1 200 000,- Kč bez DPH.

Požadované smluvní podmínky:
4. Uchazeč předloží návrh Smlouvy, který bude obsahovat minimálně následující části:

- předmět Smlouvy, popisující SW produkt, případné další komponenty, nutné pro provoz systému a
oprávnění k užívání těchto komponent, ustanovení o oprávnění všechny komponenty užívat po celou
dobu, po kterou bude hrazen poplatek za podporu předmětu Smlouvy

- rozsah podpory a SLA
- licenční ujednání a jeho podmínky
- cenu a platební podmínky – přitom cena za licenci bude uhrazena do 30-ti dnů od podpisu Smlouvy, cena

za implementaci bude zaplacena po předání a akceptaci, cena za podporu bude hrazena ročně,
nejpozději ke dni předcházejícímu počátku podporovaného období

- ostatní, případně závěrečná ujednání, upravující další potřebné vztahy, které nebudou popsány
v předchozích částech



Základním požadavkem na zpracování návrhu Smlouvy je, aby práva a povinnosti účastníků smlouvy byly vyvážené,
odpovídající obecným pravidlům a zvyklostem obdobných dodávek a služeb. Pokud Zadavatel vyhodnotí smluvní
podmínky jako pro něj nevýhodné a nedojde k dohodě o jejich úpravě, je oprávněn výběrové řízení zrušit.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč vyplní tabulku „Struktura nabídky“. Jako celková cena bude posuzována „Cena celkem bez DPH“ na řádku 7
Uchazečem vyplněného souboru „Struktura nabídky“. Cena zde uvedená musí obsahovat vše nutné k úplné a funkční
dodávce předmětu Výzvy.

Termín a způsob podání nabídek: 31. 08. 2023 do 10:00 hod

Nabídky zašle Uchazeč podá nabídku prostřednictvím EZAK HK https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010163
Pravidla výběrového řízení:

- Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány emailem všem
uchazečům prostřednictvím EZAK HK.

- Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání nabídek
- Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům 11. 09. 2023
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před podpisem smlouvy bez udání důvodů zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 18. 08. 2023

………………………………
Zástupce zadavatele


		2023-08-18T10:08:12+0200
	Ing. Jan Povolný




